



ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย ร้านคงสิริไฟฟ้า ฯ
ที่อยู่ เลขที่ ๕๙ ถนนจอมพล
ตำบลหนองหลวง อำเภอเมืองตาก จังหวัดตาก ๖๓๐๐๐
โทรศัพท์ ๐๕๕๕๑๑๓๘๕
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๕๖๓๙๙๙๐๐๐๐๗๖๕
เลขที่บัญชีเงินฝากธนาคาร ๖๐๓๐๐๔๓๔๕๕
ชื่อบัญชี Kongsiri
ธนาคาร ธนาคารกรุงไทยจำกัด (มหาชน) สาขาตาก

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๕๑๒๔๕๖๕/๓๑๙ ฯ
วันที่ ๑๖ มิถุนายน ๒๕๖๕ ๑
ส่วนราชการ แขวงทางหลวงตากที่ ๑
ที่อยู่ ๒๐๑ หมู่ที่ ๓ ตำบลปามะม่วง อำเภอเมืองตาก จังหวัดตาก
โทรศัพท์ ๐-๕๕๕๑-๑๖๗๕

ตามที่ ร้านคงสิริไฟฟ้า ได้เสนอราคา วัสดุ แขวงทางหลวงตากที่ ๑ ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	วัสดุไฟฟ้า (39.12.17.00) 17 รายการ (ตามรายละเอียดแนบท้ายใบสั่งซื้อ)	๑	งาน	๑๔,๗๗๙.๐๐	๑๔,๗๗๙.๐๐
(หนึ่งหมื่นสี่พันเจ็ดร้อยเจ็ดสิบเก้าบาทถ้วน)				รวมเป็นเงิน	๑๔,๗๗๙.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	-
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๑๔,๗๗๙.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๕ วันทำการ นับถัดจากวันที่ผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๒๓ มิถุนายน ๒๕๖๕
- สถานที่ส่งมอบ แขวงทางหลวงตากที่ ๑ ๒๐๑ หมู่ที่ ๓
- ระยะเวลาประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

- การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
- ใบสั่งซื้อนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๕๐๖๗๓๒๒๓๕๖ ชื่อวัสดุไฟฟ้า โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

(นายทศพร เหลืองกัลยาณคุณ)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงตากที่ ๑

วันที่ ๑๖ มิถุนายน ๒๕๖๕

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(นายทศพร เพียรสุภาพ)

เจ้าของร้าน

วันที่ ๑๖ มิถุนายน ๒๕๖๕

เลขที่โครงการ ๖๕๐๖๗๓๒๒๓๕๖

เลขคู่สัญญา ๖๕๐๖๑๔๒๖๓๐๘๙

ตามรายละเอียดแนบท้ายใบสั่งข้อ 512/45/65/319 ลงวันที่ 16 มิถุนายน 2565

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาซื้อ ต่อหน่วย	ราคารวม
1	หลอดไฟฟ้าฟลูออเรสเซนต์ ขนาด 36 วัตต์ (LED)	6	ชุด	250.-	1,500.-
	พร้อมอุปกรณ์ครบชุด (มอก.236-2533)				
2	หลอดไฟฟ้าฟลูออเรสเซนต์ ขนาด 18 วัตต์ (LED)	6	ชุด	180.-	1,080.-
	พร้อมอุปกรณ์ครบชุด (มอก.236-2533)				
3	หลอดไฟฟ้าฟลูออเรสเซนต์ ขนาด18 วัตต์ (LED)(หลอดยาว)	6	หลอด	150.-	900.-
4	หลอดไฟฟ้าฟลูออเรสเซนต์ ขนาด 9 วัตต์ (LED)(หลอดสั้น)	6	หลอด	100.-	600.-
5	หลอดไฟฟ้าฟลูออเรสเซนต์ ขนาด 36 วัตต์	6	หลอด	55	330.-
6	หลอดไฟฟ้าฟลูออเรสเซนต์ ขนาด 18 วัตต์	6	หลอด	45.-	270.-
7	หลอดไฟเกลียว LED ขนาด 15 วัตต์	50	หลอด	100.-	5,000.-
8	สายไฟ THW ขนาด 2x1.5 SQ.MM (มอก.11-2531)	20	เมตร	20.-	400.-
9	ท่อร้อยสายไฟ PVC สีขาว ขนาด 1/2"	2	ท่อน	25.-	50.-
10	ท่อโค้ง PVC สีขาว ขนาด 1/2"	4	อัน	8.-	32.-
11	ท่อร้อยสายอ่อน ขนาด 1/2"	2	เมตร	25.-	50.-
12	คอนเน็คเตอร์ ขนาด 16 มม.	2	ตัว	8.-	16.-
13	บล็อกลอย พร้อมฝาครอบ 1 ช่อง ขนาด 2"x4"	1	ชุด	30.-	30.-
14	ปลั๊กเสียบคู่มือกราวด์	1	อัน	70.-	70.-
15	ข้อต่อตรง สีขาว ขนาด 16 มม.	2	อัน	8.-	16.-
16	ก้ามปู สีขาว ขนาด 1/2"	7	ตัว	5.-	35.-
17	สายดรอปไว ยขนาด 2x0.9 SQ.MM	2	ม้วน	2,200.-	4,400.-
	(รวมสิบเจ็ดรายการ)				
รวมทั้งสิ้น (หนึ่งหมื่นสี่พันเจ็ดร้อยเจ็ดสิบกบาทถ้วน)					14,779.-

(นายทศพร เหลืองกัลยาณคุณ)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงตากที่ 1

2/